DE ESCRITÓRIO LTDA. 

OBJETO: Uma copiadora marca BROTHER, modelo DCP-8080, série nº H2J247252 (especificada 
para um volume mensal de 1.500 (mil) cópias/impressões), e outra copiadora marca BROTHER, 
modelo DCP – 8080, nº série H2J246961. 

VALOR: R$ 3.552,00 (três mil quinhentos e cinquenta e dois reais). 

PRAZO: 15 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - Câmara Municipal/Legislativo, 031 - Ação Legislativa, 2001 Outros 

Serviços de Terceiros, 3.3.90.39.00 – Pessoa Jurídica. 

FORO: Comarca de Gloria de Dourados - MS.